

FINANSIERINGSSELSKABET BEIRHOLM ApS

Nordager 20
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2017

Peter Beirholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANSIERINGSSELSKABET BEIRHOLM ApS
Nordager 20
6000 Kolding

e-mailadresse: finance@beirholm.dk

CVR-nr: 12064438

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som leasingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb haft et lavere aktivitetsomfang end det foregående år.

Årets resultat udgør 44.811 kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		366.120	884.165
Eksterne omkostninger		-3.473	-3.854
Bruttoresultat		362.647	880.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-304.906	-728.999
Resultat af ordinær primær drift		57.741	151.312
Øvrige finansielle omkostninger		-291	-8.780
Ordinært resultat før skat		57.450	142.532
Skat af årets resultat	1	-12.639	-35.582
Årets resultat		44.811	106.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		44.811	-193.050
I alt		44.811	106.950

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		658.723	701.925
Materielle anlægsaktiver i alt	2	658.723	701.925
Anlægsaktiver i alt		658.723	701.925
Udskudte skatteaktiver		81.842	53.925
Tilgodehavender i alt		81.842	53.925
Likvide beholdninger		0	204.478
Omsætningsaktiver i alt		81.842	258.403
Aktiver i alt		740.565	960.328

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	150.000	150.000
Overført resultat		531.813	487.002
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		681.813	937.002
Gæld til banker		18.196	0
Skyldig selskabsskat		40.556	23.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.752	23.326
Gældsforpligtelser i alt		58.752	23.326
Passiver i alt		740.565	960.328

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	487.002	300.000	937.002
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	44.811	0	44.811
Egenkapital, ultimo	150.000	531.813	0	681.813

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-40.556	-23.326
Ændring af udskudt skat	27.917	-12.256
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Samlet skatteudgift	-12.639	-35.582

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningsaktiver kr.
Kostpris primo	2.000.100
Tilgang	496.704
Afgang	-841.204
Kostpris ultimo	1.655.600
Af- og nedskrivning primo	-1.298.175
Årets afskrivninger	-304.906
Tilbageførsel ved afgang	606.204
Af- og nedskrivning ultimo	-996.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.723

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1. oktober 2008	125.000
Tilgang 16. november 2012, kapitaludvidelse	25.000
Anpartskapital 30. september 2017	150.000

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:

Beirholm Holding A/S
Nordager 20
6000 Kolding
CVR.nr. 10 83 15 98

Transaktioner med nærtstående parter

Samtlige leasingaktiviteter omfatter udlejning af driftsmateriel på operationel basis til søstervirksomheden Beirholms Væverier A/S. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for Beirholm Holding A/S.